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Estudios

Nombre Escuela

Instituto Universitario

Doctorado en Educacion

Anglo Espariol

Maestria en Educacién Campo Practica

Educativa de Durango

Fechas
Ago-2004 a
Ago-2007

Universidad Pedagdgica Ago-1998 a

Ago-200T1

Escuela Normal Superior Ago-1991 a

Licenciatura en Espanol
de Durango

Licenciatura en Educacién Especial en el Escuela de
Area de Deficiencia Mental y Trastornos

Neuromotores

Universidad Autonoma

Especialidad de Psicologia Educativa _
de Coahuila

Profesora de Educacion

Profesora de Educacion Primaria

Primaria
Laboral
Puesto Lugar
Secretaria Académica de la SECRETARIA

Universidad Pedagégica de Durango ACADEMICA

Coordinadora del grupo de
investigacion cognicién y procesos de
aprendizaje en la Universidad
Pedagodgica de Durango

INVESTIGACION

Docente de la UPD DOCENCIA

Especialidades de
Monterrey NL.

Ago-1997

Ago-1983 a
Ago-1987

Ago-1983 a
Ago-1985
Ago-1979 a
Ago-1983

Organizacion Fechas

UPD

UPD

UpPD

Feb-2013
a Nov-
2014

Jun-2006
a Nov-
2014

Sep-1995
a Ago-
2013






